**"אין ספק כי התמונה העולה היא תמונתו של משיב המסוכן לסביבתו. תמונה זו לא היתה בפני בית המשפט השלום וגם לא בפני בית המשפט המחוזי והיא עומדת בכל עוצמתה בפני היום אל מול הכלל שאדם משוחרר לא יוחזר בנקל אל בית המעצר. החלופה אליה שוחרר המשיב אין די בה לדעתי..."**

זאת ועוד, סעיף 48 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים) תשנ"ו - 1996, קובע כי:

**"שחרור בערובה הוא על תנאי שהמשוחרר יתייב לחקירה, לדיון במשפטו או בערעור, או לנשיאת עונשו, בכל מועד שיידרש, וכן שיימנע מלשבש הליכי משפט; בית המשפט רשאי להוסיף תנאים, לפרק זמן שיקבע, ככל שימצא לנכון, לרבות"**

אין ספק כי המשיב חרג מהתנאי הסטטוטורי הקבוע בסעיף 44 לחסד"פ מעצרים ושאין צורך לקבעו בהחלטת בית המשפט, ולפיה ימנע מלשבש את הליכי המשפט.

**אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.**

זכות ערר בתוך 30 יום.

התיק ינותב מחדש לקביעה בפני כב' השופטת שלו.

שב"ס מתבקש לאפשר לאביו של המשיב, מישל אביטבול, הכנסת ציוד ראשוני וכן דבק שיניים על פי הנהלים.

**ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ד,
15/07/2014 במעמד הנוכחים.
אמיר דהאן, שופט**